319

Fodder g}'ecuff/'uo
@%aﬂ&nw‘a e e%uemad eres

LAPLATA, 12 ABR. 2016

VISTO el expediente N° 2900-18442/15 del Ministerio de Sa

mediante Decreto N° 826/11, y

Que consecuentemente, resulta necesario disponer el cese en

;‘ ‘ --\ . .
Nh o INGR
N

.

Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;

Que asimismo, es menester dar por finalizada, a partir del 9

Informético), en la ex Direccién de Informatica ‘de la Direccién General
Administracion;

Que ha tomado la intervencion de su competencia la Direcc

terio de Coordinacién y Gestién Publica;

diciembre de 2015, la reserva de cargo que posee Danilo Alejandro BONNOT, en la
Categoria 7 - Clase 3 - Grado XIl - Agrupamiento 4. Personal Téchico (Técn‘co

S Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciowes
I3
feridas por el articulo 144 -proemjo- de la Constitucién de la Provincia de Buenos

lud,

or el cual Gerardo Daniel PEREZ presentd su renuncia, a partir del 9 de diciembre
de 2015, al cargo de Subsecretario de la ex Subsecretaria Administrativa, designado

los

rgos que poseen Emiliano GUZMAN, Danilo Alejandro BONNOT y Andrés
ERENBERGER, como Asesores de Gabinete del ex Subsecretario Administrativo,
e acuerdo a lo establecido en el articulo 113 de la Ley N° 10430 (Texto Ordengdo

de

de

Lén
del




-
-

. P
S = 310
p Ry

Foder gfemﬁua
' e%m'nw’a e &uenw @Eﬂm

Por ello,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

\\Qﬁ} ARTICULO 1°. Aceptar en la Jurisdiccion 11112 - Ministerio de Salud -
Subsecretaria Administrativa, a partir del 9 de diciembre de 2015, la renun
presentada al cargo de Subsecretario de la ex Subsecretaria Administrativa,
Gerardo Daniel PEREZ (D.N.I. 16.475.238 — Clase 1963), cargo para cL
desempeiio fue designado mediante Decreto N° 826/11.

-

Reglamentario N° 4161/96, de las personas que se mencionan a continuacion, en

Decretos que se citan:

Asesor del Subsecretario de la ex Subsecretaria Administrativa, con cargo
‘ Director Provincial
Emiliano GUZMAN (D.N.I. 30.662.655 — Clase 1984) ~ Decreto N° 269/15

; Danilo Alejandro BONNOT (D.N.I. 22.132.572 — Clase 1971) — Decreto
- 879/12 ‘

cargos que se detallan, para cuyo desemperio fueron designados mediante |os

Asesor de Gabinete y remuneracién mensual equivalente a la categoria salarial ’

ex
cia
de
Iyo

de

ilo

0os

de
de

NO




b} Ny, o

.
X,
=

Bk
e

Foder %}mz‘m
@%aﬂhzcs‘a: de @%jamod @%zed

Andrés NIERENBERGER (D.N.l. 24.953.447 — Clase 1975) — Decretg N°
o 1003/14

iCULO 3°. Dar por finalizada en la Jurisdiccién 11112 - Ministerio de Salud, a

45}

p%hir del 9 de diciembre de 2015, la reserva de! cargo que posee Danilo Alejandro
Q

ar,‘,;\;;B'ONNOT (D.N.l. 22.132.572 — Clase 1971), en la Categoria 7 - Clase 3 - Grado i(ll -

2._‘;3’5' Agrupamiento 4. Personal Técnico (Técnico informatico) — treinta (30) horas

semanales de labor, en la ex Direccion de Informatica de la Direccion General de
Administracién, la que fue dispuesta oportunamente mediante el articulo 3°| del

RTICULO 4°. El presente decreto sera refrendado por la Ministra Secretaria en el
Departamento de Salud y por el Ministro Secretario en el Departamento| de
Coordinacién y Gestion Puablica.

ARTICULO 5°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA.
i Cumplido, archivar.

DECRETO N° 319

Lic. ROBERTO GIGANTE
Minigtre de Salud de la Minigtro de Coordinacion

u Alros y Gastidn Pablica
Provincia de Buante Provincia de Buenos Ajires

Dra, ZULMA




